
FOCACCIA TRADIZIONALE
s oliv. olejem 600 g
27 x 37 cm, mražené 
(35671)

FOCACCIA MEDITERRANEA 800 g
40 x 30 cm, mražené

(42031)

PIZZA MARGHERITA
alta 40 x 30 cm, mražené

(42029)

FOCACCIA STRACCHINO 850 g
40 x 30 cm, mražené
(42030)

ZAŽIJTE S NÁMI
PRAVOU CHUŤ

ITÁLIE
Tradiční italské produkty FOCACCIA MEDITERRANEA 800 g

40 x 30 cm, mražené
(42031)

PIZZA MARGHERITA
alta 40 x 30 cm, mražené

(42029)

27 x 37 cm, mražené 
(35671)

FOCACCIA STRACCHINO 850 g
40 x 30 cm, mražené
(42030)

FOCACCIA TRADIZIONALE
s oliv. olejem 600 g
27 x 37 cm, mražené 27 x 37 cm, mražené 
(35671)

113,85
99,-

171,35
149,-149,-

171,35
149,-

171,35
149,-149,-

ZAŽIJTE S NÁMI
PRAVOU CHUŤ99,-99,-99,-99,- 149,-149,-149,-149,-

ZAŽIJTE S NÁMI

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

LEDEN 2022

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



120,75
105,-105,-

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

14,84
12,9012,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

24,73
21,5021,50

14,84
12,9012,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
chilli (41172)

15,99
13,9013,90

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

23,58
20,5020,50

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)
lahodná (34621)

28,18
24,5024,50

15,99
13,9013,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



14,84
12,9012,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
jahoda (30566)
bro/mer (30567)

15,53
13,5013,50

SMETANA
ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483)

67,28
58,5058,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
5 kg (1250)

320,85
279,-279,-

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
1 l (2996)

94,19
81,9081,90

SMETANA TRVANLIVÁ 12%
1 l (23381)

59,69
51,9051,90

143,75
125,-125,-

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)
200 g (36833)

27,49
23,9023,90

27,03
23,5023,50

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



20,59
17,9017,90

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720

NÁPOJ Sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

56,93
49,5049,50

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ Sójový 

51,18
44,5044,50

23,58
20,50 20,50 

20,59
17,9017,90

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423) 
bílý (573)
bílý sladký (723)
meruňka (824)

11,39
9,909,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423) 
bílý (573)
bílý sladký (723)
meruňka (824)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

16,68
14,5014,50 22,43

19,5019,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

14,38
12,5012,50

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

15,99
13,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,9013,90

27,49
23,9023,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

JOGURT JEN na pití 300 g
malina meduňka (41301)
jahoda máta (41302)
meruňka rozmarýn (41507)

21,28
18,5018,50

17,14
14,9014,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,09
7,907,90

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

10,24
8,908,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

327,75
285,-285,-

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

20,13
17,5017,50

GORGONZOLA 
Eccellenza
cca 1,5 kg 
(22612)

270,25
235,-235,-
cena za kg

CAMEMBERT GASTRO 90 g 
(18848)

21,74
18,9018,90
cena za kus

171,35
149,-149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

31,63
27,5027,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

28,18
24,5024,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

Gastro balení
SMETANA čerstvá ke šlehání 33 % kbelík 5 l (41541) 515,-515,- 592,25

JOGURT bílý 3 % tuku 5 kg (41542) 245,-245,- 281,75

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

51,64
44,9044,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

94,19
81,9081,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



15,99
13,9013,90

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653) MONTE mléčný řez 4 x 29 g

(32789)

18,98
16,5016,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN 
FRUITS ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/kiw/man/ban
(11373)

TOASTY tav. sýr 50 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

9,19
7,997,99

20,59
17,9017,90

9,19
7,997,99

9,19
7,997,99

9,19
7,997,99

31,63
27,5027,50

9,19
7,997,99

SMETANA ZAKYSANÁ 18% 180 g
(21)

13,23
11,5011,50

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)
white (40815)

22,43
19,5019,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený
Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

17,83
15,5015,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

17,83
15,5015,50

SMETANA
TRVANLIVÁ 31%
1 l (10398)

94,88
82,5082,50

SMETANA TRVANLIVÁ 28%
1 l do kuchyně EXTRA
(19491)

92,58
80,5080,50trvanlivé DO KÁVY 4%

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

58,54
50,9050,90

SMETANA
TRVANLIVÁ 35%
1 l (29831)

94,88

SMETANA

101,78
88,5088,50

25,88
22,5022,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

20,13
17,5017,50

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

33,93
29,5029,50

TVAROH polotučný 
3,5% 250 g (28284)

18,29
15,9015,90

MLÉČNÝ DEZERT VLA 
kakao s višní 133 g
(41806) MLÉČNÝ DEZERT VLA

vanilka s jahodou 133 g
(41807)

17,83
15,5015,50

17,83
15,5015,50

polotučné (17257) 10,5010,50 12,08

banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688), vanilka (17425) 10,9010,90 12,54

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

38,99
33,9033,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 1% 
light 397 g (34549)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
malinový (38213)
vanilkový (38211)
natur (38212)

15,53
13,5013,50

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,54
10,9010,90

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g

7,94
6,906,90

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g
malina/ostružina (41178)
jahoda/ananas (41179)
čokoláda (41180)
bílý (36943)

ENCIÁN gastro 120 g
(29925)

24,73
21,5021,50
cena za ks

12,54
10,9010,90

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

171,35
149,-149,-

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

9,09
7,907,90

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

18,98
16,5016,50

JOGURT BÍLÝ 
smetanový 10% 
330 g (39238)

18,98
16,5016,50

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

20,13
17,5017,50

TVAROH měkký tradiční 250 g 
folie (3493)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

8,63
7,507,50

17,83
15,5015,50

10,24
8,908,90

NIVA EXTRA 
porce 100 g
(37086)

29,33
25,5025,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

12,54
10,9010,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,93
9,509,50

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350) 409,-409,- 470,35

Další zboží

28,18
24,5024,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)

15,99
13,9013,90

36,23
31,5031,50

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg 
válec (28969)

178,25
155,-155,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,47
2,152,15

22,89
19,9019,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180) SÝR PLESNIVEC 43% 80 g

přírodní (36936)

29,33

25,5025,50

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

18,98
16,5016,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

30,94
26,9026,90

14,38
12,5012,50

25,19
21,9021,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

106,38
92,5092,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

27,49
23,9023,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

28,64
24,9024,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
šunka (773)
niva (770)
pažitka (771)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

136,85
119,-119,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

148,35
129,-129,-

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)
plátky uzené 44% (37406)

29,33
25,5025,50

201,25
175,-175,-
cena za kg

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

SÝR tavený RING 
pikantní 150 g
(40256)

13,23
11,5011,50

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

24,04
20,9020,90

24,04
20,9020,90

24,04
20,9020,90

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

205,85
179,-179,-
cena za kg

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



35,08
30,5030,50

BRYNDZA 
termizovaná 
100 g
(35617)

15,99
13,9013,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

21,28
18,5018,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g
(3419)

16,68
14,5014,50

PRIBINÁČEK 
kakao 80 g 
(41150)

16,68
14,5014,50

28,18
24,5024,50

28,18
24,5024,50

LUČINA se smetanou 120 g
(41186)

LUČINA Skyr 120 g
(41185)

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

30,48
26,5026,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

32,78
28,5028,50

20,13
17,5017,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 140 g
jemný (36632)
uzený (36633)

28,64
24,9024,90

14,38
12,5012,50

Liptov
KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



182,85
159,-159,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

13,23
11,5011,50

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

13,23
11,5011,50

24,04
20,9020,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
bazalka - rajče (32168)
MIX (32171)
olivy (32170)

20,13
17,5017,50 EIDAM plátky 45% 

100 g (9741)

12,08
10,5010,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

21,28
18,5018,50

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

189,75
165,-165,-
cena za kg

194,35
169,-169,-
cena za kg

EIDAM plátky 45% 
100 g uzený (9742)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



30,94
26,9026,90

42,44
36,9036,90

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

75,79
65,9065,90

SÝR APETINA kostky bílého 
sýra v oleji 265 g (41012)

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)

31,63
27,5027,50

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

SÝR SMETANOVÝ se šunkou 
100 g (37743)

17,83
15,5015,50

17,83
15,5015,50

SÝR SMETANOVÝ tavený 
bloček 100 g (36012)

17,83
15,5015,50

JOGURT KRÉMOVÝ 
2,8% 3 kg
jahoda (358)
borůvka (13087)

178,25
155,-155,-

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



665,85
579,-579,-

RAMA Combi Profi 3,7 l 
(4453)

159,85
139,-139,-

RAMA Culinesse Profi
900 ml (3925)

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)

33,24
28,9028,90

18,29
15,9015,90

HERA 250 g
(3466)

RAMA Mini 10 g
- porce 200 ks 
(17000)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)

2,36
2,052,05
cena za ks

77,63
67,5067,50

99,94
86,9086,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

43,13
37,5037,50

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

LACKI DAMMER/
ementál blok
cca 2,2 kg (4272)

LACKI DAMMER/
ementál uzený blok 
cca 2,2 kg (9264)

217,35
189,-189,-
cena za kg

205,85
179,-179,-
cena za kg

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

1,83
1,591,59
cena za ks



1092,50
950,-950,-

803,85
699,-699,-

803,85
699,-699,-

872,85
759,-759,-

918,85
799,-799,-

918,85
799,-799,-

VEG Butcher Veganská sójová 
mletina 2 kg (41523)

VEG Butcher Vegetariánské sójové 
kuličky 2 kg (111 ks) (41526)

VEG Butcher Veganské sójové 
kousky 1,75 kg (41524)

VEG Butcher Veganské sójové
burgery 2,26 kg (20 ks) (41528)

VEG Butcher Vegetariánské
sójové klobásky 2 kg (68 ks) (41527)

VEG Butcher Veganské obalené
sójové kousky 1,75 kg (87 ks) (41525)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-129,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

159,85
139,-139,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
KOSTIČKY cca 4,8 kg
(41560)

114,89
99,9099,90
cena za kg

109,25
95,-95,-

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

182,85
159,-159,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 
(35548)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

136,85
119,-119,-

110,29
95,9095,90

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

52,79
45,9045,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

3,16
2,752,75

3,16
2,752,75

TATARSKÁ OMÁČKA catering kbelík 5 kg (4171) 309,-309,- 355,35

MAJONÉZA 50% catering karton 10 kg (1794) 589,-589,- 677,35

55,09
47,9047,90

84,99
73,9073,90

4,03
3,503,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



OMÁČKA na pizzu 
10 kg (40551)

615,25
535,-535,-

K náku
pu tohoto

produktu dosta
nete n

avíc 

tekuté mýdlo S
avo

s antib
akteriá

lní slo
žkou

250 ml.

Bonus bude předán po skončení akce obchodním zástupcem.

385,25
335,-335,-

OMÁČKA chilli 1 l
+ rajčata PANG GANG 
(369)

385,25
335,-335,-

OMÁČKA sojová 
KETJAP MANIS 1 l
(3915)

385,25
335,-335,-

OMÁČKA sojová
SAMBAL MANIS 1 l
(1636)

297,85
259,-259,-

OMÁČKA chilli 1 l
pikantní SUNSHINE  
(32732)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



654,35
569,-569,-

MAJONÉZA 10 kg 50% PRŮMYSLOVÁ
(38457)

136,85
119,-119,-

49,34
42,9042,90

MAJONÉZA 480 g 
(25018)

MAYO VEGAN
950 ml (37803)

757,85
659,-659,-

MAJONÉZA 10 kg 70% PRŮMYSLOVÁ
(41941)

608,35
529,-529,-

MAJONÉZA 10 kg 40% PRŮMYSLOVÁ
(41946)

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

458,85
399,-399,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



25,19
21,9021,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

148,35
129,-129,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

43,59
37,9037,90

FAVORIT S 
Eco 70% 
10 kg 
(40661)

573,85
499,-499,-

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SVĚTA!

24,04
20,9020,90

TUK ztužený OMEGA
máslová příchuť 200 g
(42025)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



155,25
135,-135,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

TUŇÁK celý ve sluneč. 
oleji 80 g (14609)

25,88
22,5022,50

159,85
139,-139,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)86,83

75,5075,50

PESTO genovese
200 g (36806)

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

29,33
25,5025,50

52,33
45,5045,50

OCET balsamikový
500 ml světlý
(18378)

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

52,33
45,5045,50

86,83
75,5075,50

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
0,25 l (36436)

86,83
75,5075,50

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

OLEJ olivový s bazalkou 250 ml 
extra panenský (31603)

114,89
99,9099,90

OLEJ olivový s citronem 
250 ml extra panenský 
(31606)

114,89
99,9099,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



132,25
115,-115,-

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 1 ks 
(29447)

PROTLAK rajčatový 3,6 kg 
S4/1 (36877)

178,25
155,-155,-

155,25
135,-135,-

SALÁT školní S4/1 1 ks
(2126)

LEČO Znojmia S4/1 1 ks
(29452)

155,25
135,-135,-

OKURKY 5-7cm 340 g
(14797)

40,83
35,5035,50

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)
CIBULKY sterilované 

159,85
139,-139,-

373,75
325,-325,-

DŽEM jahoda 4 kg
(3951)

VÝŽIVA kojenecká 710 g
s meruňkami (3746)
brosková (3747)
jablečná (2991)

63,83
55,5055,50

34,39 
29,9029,90

68,89
59,9059,90

PROTLAK rajčatový
940  g (3938)

ZELÍ 600 g sáček
BÍLÉ (20711)
KYSANÉ (20710)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



Další zboží
KEČUP jemný (26536) 5 kg 115,-115,- 132,25

29,33
25,5025,5052,79

45,9045,90

BRUSINKY sterilované 
395 g (24464)

CELER kostky
S4/1 1 ks (3064)

91,89
79,90

CELER kostky
S4/1 1 ks (3064)

91,89
79,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,9079,90

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

114,89
99,9099,90

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

63,83
55,5055,50

PASTA česneková 
30% 720 g
(4008)FEFERONY beraní 

rohy 720 ml
(8963)

32,09
27,9027,90

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

80,39
69,9069,90

FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

148,35
129,-129,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

25



OLIVY 3 kg plech
černé bez pecky (35194)
zelené bez pecky (35193)

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

155,25
135,-135,-

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg (40746)

212,75
185,-185,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

408,25
355,-355,-

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

148,35
129,-129,-

159,85
139,-139,-

RAJČATA krájená loupaná 
2,55 kg Bassta (37129)

80,39
69,9069,90

RAJČATA loupaná 
Bassta 2,5 kg 
celá (37128)

80,39
69,9069,90

286,35
249,-249,-

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 10 kg 
(37367)

171,35
149,-149,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

26



109,83
95,9095,90

HRÁCH žlutý půlený 5 kg
(23547)

Další zboží
PASTA česneková 30% S/4 (37530) 4 kg 165,-165,- 189,75

TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 349,-349,- 401,35

HRÁCH zelený loupaný půlený (26545) 5 kg 135,-135,- 155,25

ZELÍ ČERVENÉ plech (36365) 10,2 l 249,-249,- 286,35

ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 225,-225,- 258,75

293,25
255,-255,-

ČOČKA červená 5 kg
půlená loupaná (23988)

114,89
99,9099,90

LEČO zeleninové S4/1 1 ks
(29691)

ČOČKA červená 5 kg
půlená loupaná (23988)

171,35
149,-149,-

KOMPOT meruňky
2,6 kg půlené (3603)

FAZOLE červené v nálevu 
2,5 kg (1378)

103,39
89,9089,90

80,39
69,9069,90

MRKEV kostky
S4/1 1 ks (29695)

FAZOLE bílé
v tomatě 2,7 kg
(27734)

103,39
89,9089,90

320,85
279,-279,-

RÝŽE arborio 5 kg (31546)

28,18
24,5024,50

KUSKUS 500 g
(35328)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



RÝŽE parboiled 5 kg 
divoká (4460)

488,75
425,-425,-

RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg RÝŽE parboiled 5 kg 
divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)divoká (4460)

ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

205,85
179,-179,-

228,85
199,-199,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

178,25
155,-155,-

KUKUŘICE 1,875 kg
Sous vide (29578)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

52,33
45,5045,50

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 
400 g krájené
(23864)

29,33
25,5025,50

40,83
35,5035,50

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397) KUKUŘICE jemná 425 ml

(1455)

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

40,83
35,5035,50

34,39
29,9029,90

HRÁŠEK jemný 200 g
(8877)

29,33
25,5025,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



458,85
399,-399,-

VÝVAR hovězí 1,1 kg
(4394)

401,35
349,-349,-

VÝVAR zeleninový 1,1 kg
(2923)

TĚSTO bramborové 4 kg 
(4003)

343,85
299,-299,-

458,85
399,-399,-

MASOX EXTRA 1,5 kg
(27747) HALUŠKY slovenské  4 kg

(4351)

458,85
399,-399,-FAZOLE bílá 5 kg (3049)

638,25
555,-555,-

FAZOLE pinto 5 kg 
(2260)

477,25
415,-415,-

RÝŽE parboiled 5 kg 
(16826)

205,85
179,-179,-

TĚSTOVINY ŠPECLE
2,5 kg (20457)

435,85
379,-379,-

ČOČKA  červená  3 kg 
(34149)

362,25
315,-315,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



98,33
85,5085,50

KEČUP jemný 1 kg
(33845)

408,25
355,-355,-

KEČUP jemný 5,1 kg
kanystr (26950)

KEČUP jemný
342 g (PET)
(3463)

FAZOLE v rajčatové
omáčce 415 g (3443)

32,78
28,5028,50

33,93
29,5029,50

45,89
39,9039,90

NÁPOJ Sójový 1 l
s vápníkem
(13382)

52,33
45,5045,50

NÁPOJ Kokosový 1 l
(38005)

178,25
155,-155,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

52,33
45,5045,50

NÁPOJ Ovesný 1 l BIO
(38008)

42,44
36,9036,90

OMÁČKA 150 ml
sójová (21291)
worcesterová (22369)

45,89
39,9039,90

45,89
39,9039,90

NÁPOJ Sójový 1 l
Barista
(38007)

41,29
35,9035,90

WASA original 275 g (4340)

98,33
85,5085,50

FAZOLE v tomatě 1 kg
(41634)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



TORTILLA pšeničná 
30 cm (18 ks/bal) 
(39624)

TORTILLA pšeničná 
25 cm (18 ks/bal) 
(39625)

CHIPS TORTILLA salted 
triangle 700 g
(9191)

109,83
95,5095,50

7,48
6,506,50
cena za ks

6,79
5,905,90
cena za ks

TORTILLA pšeničná 

FAZOLE černé krém Refried 
black beans 440 g plech
(38768)

52,33
45,5045,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

34,39
29,9029,90 SÁDLO vepřové 500 g

(2720)

40,83
35,5035,50

29,33
25,5025,50

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 100 g
(32131)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

6,79
5,905,90

MÜSLI sušené ovoce 70 g
(39611)

13,69
11,9011,90

MÜSLI sypané 
3 choco 70 g 
(39610)

13,69
11,9011,90

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

68,89
59,9059,90

40,83
35,5035,50

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

91,89
79,9079,90

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

82,23
71,5071,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



293,25
255,-255,-

PERNÍK 3 kg (16031)

VÝVAR čirý 5 kg
kuřecí (27719)

1838,85
1599,-1599,-

1903,25
1655,-1655,-

2057,35
1789,-1789,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

458,85
399,-399,-

MOUSSE 
čokoládový 
1 kg (27713)

408,25
355,-355,-

CHEESECAKE 
krém 1 kg
borůvkový 
(32988)

366,85
319,-319,-

VÝVAR čirý 5 kg
hovězí (27718)

VÝVAR čirý 5 kg
zeleninový (27720)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



KOŘENÍ HŘIBOVÉ 500 g
alu sáček

(38117)

VICTORIA UNIVERZÁL 500 g
alu sáček

(38109)

KOŘENÍ NA RYBY červené 500 g
alu sáček

(38112)

PAPRIKA zauzená mletá 500 g
alu sáček

(33914)

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ celý 500 g 
alu sáček, Čistá linie

(30922)

CHILLI mleté 500 g
alu sáček

(27896)

KOŘENÍ PAELLA 500 g
alu sáček

(24909)

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček

(12782)

447,35
389,-389,-

155,25
135,-135,-

297,85
259,-259,-

182,85
159,-159,-

385,25
335,-335,-

224,25
195,-195,-

217,35
189,-189,-

178,25
155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Řadu Mäspoma koření GASTRO naleznete ve velkých baleních jako je ALU sáček 
nebo dóza s praktickým, znovu uzavíratelným, dávkovacím víčkem. Naše GASTRO 
produkty jsou určeny ke každodennímu vaření zejména pro profesionály 
v HoReCa zařízeních a jídelnách. Řada Mäspoma Gastro Vám přináší vysoký 
komfort vaření a skvělý poměr kvality a ceny. 

ČESNEK GRANULOVANÝ 
500 g (41695)

205,85
179,-179,-

KOŘENÍ GYROS 
250 g (41742)

51,64
44,9044,90

KOŘENÍ Perník
250 g (42011)

98,79
85,9085,90

PAPRIKA sladká Premium 
Gastro (ASTA 160) 500 g
(42016)

148,35
129,-129,-

SKOŘICE mletá 
250 g (41732)

80,39
69,9069,90

KOŘENÍ Zvěřinové 
550 g (42015)

114,89
99,9099,90

KOŘENÍ SALÁTOVÉ 
500 g (41748)

148,35
129,-129,-

KOŘENÍ TZATZIKY 
600 g (41750)

143,75
125,-125,-

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

35



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

OREGANO 500 g sáček
(33559)

MAJORÁNKA 500 g KMÍN celý 500 g

75,79
65,9065,90

80,39
69,9069,90

PETRŽEL nať 500 g
PE sáček (33438)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

VARIANTKA

41,29
35,9035,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček (36868)

125,35
109,-109,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

194,35
169,-169,-

182,85
159,-159,-

NOVÉ KOŘENÍ celé  500 g 
sáček (33560)

ČESNEK granulovaný

286,35
249,-249,-

103,39
89,9089,90

136,85
119,-119,-

Koření gril
Argentina 500 g

(33446)

109,35
94,9094,90

155,25
135,-135,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

36



PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

665,85
579,-579,-

366,85
319,-319,-

PAPRIKA lahůdková 
640 g dóza (4271)

NOVÉ KOŘENÍ celé 
440 g dóza (4270)

332,35
289,-289,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

378,35
329,-329,-

424,35
369,-369,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1100 g dóza
(3635)

SKOŘICE celá
350 g dóza (4068)

240,35
209,-209,-

251,85
219,-219,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené
(35254)

4,03
3,503,50

TRIANGL multicereální 90 g 
mražené (35236)

ŘEZ TOFFEE s lískovými 
oříšky 95 g - balení
63 (3 x 21) ks
(38900)

22,89
19,9019,90
cena za ks

10,93
9,509,50

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

5,18
4,504,50

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)

5,18
4,504,50

PLETENEC se slaným
karamelem 95 g (39936)

12,54
10,9010,90

DONUT Smoothie mango 
69 g (mražené)
(41469)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILETY HEJK peruánský s kůží
60-90 g bez glazury (mražené)

35632 9 kg 106,56 959,-959,- 1102,85

PRSTY RYBÍ obalované Grand 
47% nemleté maso (mražené)

35339 5 kg 115,80 579,-579,- 665,85

SUMEC africký filety bez kůže 
IQF max 10% glazura

39876 5 kg 187,80 939,-939,- 1079,85

FILETY obalované v těstíčku
160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 175,33 789,-789,- 907,35

FILETY HEJK argentinský 
(mořská štika) (mražené)

36117 7 kg 157,- 1099,-1099,- 1263,85

FILE obalované porce
z hejka 100 g (mražené)

37562 5 kg 137,80 689,-689,- 792,35

PALAČINKY slané – korpus
100 ks (mražené)

41190 50 g 5,90
za 1 ks 590,-590,- 678,50

53,94
46,9046,90

TAŠTIČKY GYOZA se zeleninou
VEGAN 400 g (mražené)
(41306)

Další produkty 

16,68
14,5014,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

102,35
89,-89,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

90,85
79,-79,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)

(23996)

120,75
105,-105,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené)

(27201)

143,75
125,-125,-

90,85
79,-79,-

SMĚS hub Gastro
1 kg (mražené)
(35307)

97,75
85,-85,-

SUCHOHŘIB plátek
1 kg (mražené)
(21660)

240,35
209,-209,-

SMĚS hřibovitých 
hub 1 kg (mražené)
(35306)

217,35
189,-189,-

HLÍVA ústřičná
kostky (mražené) 1 kg
(41191)

67,85
59,-59,-

Holoubek a pravnuci s.r.o. Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

166,75
145,-145,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

201,25
175,-175,-

113,85
99,-99,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

SMĚS zeleninová 
Francouzská 350 g 
(mražené) (40691)

20,59
17,9017,90

ŠPENÁT řezaný porce
2,5 kg (mražené)
(35115)

97,75
85,-85,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

201,25
175,-175,-

30,94
26,9026,90

SMĚS zeleninová 
Čínská 350 g
(mražené) 
(40689)

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

194,35
169,-169,-

BROKOLICE růžičky 
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené) (17575)

194,35
169,-169,-

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

143,75
125,-125,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)

171,35
149,-149,-

286,35
249,-249,-

KÁVA zrnková L´Or Crema
Classique 500 g (27687)

1148,85
999,-999,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

120,75
105,-105,-

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

143,75
125,-125,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

171,35
149,-149,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

205,85
179,-179,-

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

34,39
29,9029,90



95,59
79,-79,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42

Dobšické vinařství LAHOFER, které se nachází ve 
znojemské vinařské podoblasti, sází především na 

výrobu přívlastkových vín. Základem jejich špičkových 
vín jsou hrozny z vlastních vinic, a tedy plná kontrola 
nad kvalitou vína ve všech fázích pěstování a výroby. 

Vína jsou pravidelně oceňována na domácích 
soutěžích, bodují i v zahraničí (Rakousko, USA).

Název Kód Množství

VÍNO MÜLLER THURGAU
r. 2018 kabinet (ČR) š. 1318

32735 0,75 l

VÍNO SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ
r. 2019 kabinetní (ČR) š. 18619

32740 0,75 l

VÍNO ANDRÉ r. 2017
jakostní (ČR) š. 2117

34108 0,75 l

VÍNO VELTLÍNSKÉ ZELENÉ r. 2018 
kabinet (ČR) š. 7918

35097 0,75 l

VÍNO RYZLINK RÝNSKÝ
r. 2019 kabinet (ČR) š. 16819

35099 0,75 l

VÍNO VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ
r. 2018 kabinet (ČR) š. 418

40509 0,75 l



PROSTŘEDEK mycí 5 l
Elegant na podlahy 
(10839)

151,25
125,-125,-

PROSTŘEDEK na nádobí
5 l Welldone
(33264)

131,89
109,-109,-

ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 5 l Welldone 
(41850)

422,29
349,-349,-

DEZINFEKCE 750 ml 
Well clean na povrchy 
bezchlórová (41948)

72,48
59,9059,90

ČISTIČ do kuchyně 750 ml 
Welldone s antibakteriální 
složkou (41950)

45,86
37,9037,90

GEL na toalety 1 l
Welldone
(6260)

30,13
24,9024,90

OSVĚŽOVAČ sprej Sense 
různé vůně 300 ml
(6043)

26,50
21,9021,90

ČISTIČ na rez a v. kámen 
750 ml Antarctic
(41949)

66,43
54,9054,90

ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 750 ml Welldone 
(33261)

78,05
64,5064,50 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

43



Co budete potřebovat na 4 porce:
• 200 ml smetany trvanlivé

21% Bohemilk
• 300 g čočky beluga (nebo červené 

loupané čočky) 
• 300 g kořenové zeleniny
• 6 větších rajčat 
• máslo, sůl, pepř, citrónovou šťávu, 

čerstvé bylinky dle chuti a koriandr
(na špičku lžičky), parmazán

• 400 g rukoly
• balzamikový ocet nebo redukci,

olivový olej

Rajče gratinované
s čočkou

Postup přípravy:
Nejprve si uvaříme čočku. Kořenovou zeleninu nakrájíme na tenké 
nudličky, které spaříme v horké vodě. Z takto upravených surovin 
připravíme na másle směs, kterou zalijeme smetanou a dochutíme 
solí, pepřem, citrónovou šťávou a čerstvými bylinkami s koriandrem. 
Odstavíme a takto připravené ragú zaprášíme parmazánem. 
Rajčata rozkrájíme na půlku, vydlabeme měkkou dužinu
a naplníme čočkovou směsí, můžeme opět posypat parmazánem.
Pečeme v troubě při 180 °C cca 10 min., dle velikosti a zralosti 
rajčat můžeme dobu pečení prodloužit.
Podáváme s rukolou, ochucenou solí a pepřem, citrónovou šťávou 
a balzamikovým octem nebo redukcí. Pokapeme olivovým olejem.

čerstvé bylinky dle chuti a koriandr
(na špičku lžičky), parmazán
400 g rukoly400 g rukoly
balzamikový ocet nebo redukci,
olivový olej

a naplníme čočkovou směsí, můžeme opět posypat parmazánem.
Pečeme v troubě při 180 °C cca 10 min., dle velikosti a zralosti 
rajčat můžeme dobu pečení prodloužit.
Podáváme s rukolou, ochucenou solí a pepřem, citrónovou šťávou 
a balzamikovým octem nebo redukcí. Pokapeme olivovým olejem.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00


